

رئیس کل دادگستری فارس:

### سامانه املاک، ملاک رسیدگی به اختلافات موجر و مستأجر است



رئیس کل دادگستری فارس گفت: ملاک رسیدگی اختلافات اجاره‌بهای بین موجر و مستأجر در توسعه حل اختلاف، دאوری یا مراجع قضایی، اطلاعات ثبت شده در سامانه و دریافت کد رهگیری املاک و اسکان است.
حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی روز سه‌شنبه در نشست شورای سیاست‌گذاری توسعه حل اختلاف و داوری استان فارس، با اشاره به افزایش قابل توجه رشد اجاره بها در سال جاری و همچنین بازگشت یک‌جانبه اجاره‌ها، افزود: برابر مصوبه سران سه قوه، قراردادهای اجاره واحدهای مسکونی در سال جاری در کلان‌شهرها و شهرهای بزرگ ۲۵ درصد و سایر نقاط شهری صرفاً ۲۰ درصد افزایش می‌یابد و مطابق دستورالعمل ابلاغی به مدت یک سال تمدید می‌شود.

وی با اعلام اینکه توافق مالک و مستأجر با نرخ‌های کمتر از موارد اعلامی بلامانع است، اظهار داشت: مالک رسیدگی اختلافات اجاره بین موجر و مستأجر در توسعه حل اختلاف، داوری و سایر مراجع قضایی، اطلاعات ثبت‌شده در سامانه و دریافت کد رهگیری املاک و اسکان است.

نماینده قوه قضائیه در استان فارس با بیان اینکه قانون در این خصوص به صراحت موارد استثنا را مشخص کرده است، تصریح کرد: در این راستا شعب ویژه ای جهت رسیدگی سریع و دقیق به اعتراضات تخلیه منزل در شوراهای حل اختلاف و دادگاهها در نظر گرفته شده است.
در ادامه نشست شورای سیاست‌گذاری توسعه حل اختلاف و داوری استان فارس، حجت‌الاسلام تآنی رئیس توسعه حل اختلاف استان فارس به ارائه گزارش عملکرد شعب شوراهای حل اختلاف استان پرداخت و افزود: همه تلاش فقت و اعضا و کارکنان توسعه حل اختلاف بر این است که پرونده‌های ارجعی را با اتخاذ تدابیر و راهکارهای مناسب، با رضایت طرفین منتهی‌کنند.
وی افزود: آمار و عملکرد مصالحه پرونده‌های استان مطلوب است و در برخی موارد نیاز به تلاش بیشتر فقتا و اعضای توسعه حل اختلاف استان دارد که امیدواریم این امر در ماه‌های آینده سرعت بیشتری یابد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

### افزایش شمار جان‌باختگان کرونا در فارس

مدیرروابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، طی اطلاعیه‌ای آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع تا دوازده سه‌شنبه، چهارم مرداد ۱۴۰۱ اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اوبذر پارویی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۱۸۱هزار و ۵۶۲ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۱۸هزار و ۳۱۸ بیمار مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک‌میلیون و ۷۸۱هزار و ۳۳۲ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۲۲هزار و ۱۴۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۰۰هزار و ۱۹۹ مورد تست سریع انجام شده و ۱۱۶هزار و ۱۷۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.
با بستری ۹۹ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۴۲۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علامت در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۵۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
مناسفانه در ۲۴ ساعت گذشته یک مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت‌هزار و ۴۴ نفر رسید.
همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۶۲۵هزار و ۷۸۲ بیمار مثبت و مشکوک به کووید ۱۹ بهبود یافته‌اند که از بیمارستان‌ها ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شدند.
در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده و اکسیژن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت‌میلیون و ۱۷۰هزار و ۴۰۶ دوز رسیده که از این تعداد سه‌میلیون و ۲۲۴هزار و ۴۱۰ دوز نوبت اول، سه‌میلیون و ۱۳۱هزار و ۵۳۶ دوز نوبت دوم، یک‌میلیون و ۵۵۴هزار و ۹۲۴ دوز نوبت سوم و ۵۹هزار و ۵۳۶ دوز یادآور و اکسیژن بوده است.

### دانش‌آموزان ارسنجانی در انتظار سوگواره احلی من العسل

داور بزادنی - گروه شهرستان‌ها- ارسنجان

جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی استقبال از ماه محرم، آیین ششک پیوشان و سوگواره احلی من العسل با حضور مسئول هیئت زرمندگان اسلام، مدیر آموزش و پرورش، معاون پشتیبانی، مسئول بسیج دانش‌آموزی و مدیران مدارس سطح شهر در سالن اجتماعات آموزش و پرورش برگزار شد.
سیداکبر کاظمی مدیر آموزش و پرورش شهرستان ارسنجان با اشاره به اینکه زنده نگه داشتن محرم و صفر از فرمایشات مورد تأکید امام راحل(ع است)، بیان کرد: تبیین فلسفه عاشورا و شناخت شأن و منزلت ماه محرم و صفر، از اولویتهای محسوب می‌شود و باید تلاش کنیم نسل امروز را با اخلاص‌های انقلابی تربیت کنیم.
وی هدف از برگزاری مراسم احلی من العسل را شناسایی دانش‌آموزان با فرهنگ عاشورایی و انتقال ارزش‌های دینی به این نسل عنوان کرد.
حاج اصغر نعمتی مسئول هیئت زرمندگان اسلام شهرستان ارسنجان، در ادامه بر لزوم همکاری تمامی دستگاه‌های مربوطه به خصوص آموزش و پرورش جهت باشکوه‌تر برگزار شدن این مراسم تأکید کرد و گفت: دانش‌آموزان باید با حضور خادکتری خود و با به‌دوش کشیدن پرچم شهدا ادامه دهنده خون شهدا باشند.
هرساله سوگواره دانش‌آموزی احلی من العسل، روز ششم ماه محرم همزمان با شهادت حضرت قاسم(ع) در شهرستان ارسنجان برگزار می‌شود.

استاندار فارس: اوج بارش‌های سیل‌آسا برای لارستان و شهرهای جنوبی فارس پیش‌بینی شده است

## آماده‌باش در فارس

◀ دکتر ایمانیه: تا رفع خطر سیلاب‌ها مدیران حق رفتن به مرخصی ندارند



جانی و مالی بر مردم در مناطق مختلف وارد کرد، افزود: در جلسه ستاد مدیریت بحران بر ضرورت آمادگی کامل و اتخاذ تدابیر لازم از سسوی همه دستگاهها در این راستا تأکید شد.

استاندار فارس با بیان اینکه تمامی دستگاه‌های خدمات‌رسان، نیروهای

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

## ۸۰ شرکت قطعه‌ساز به شیراز آمدند



فرهادی: بیست‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات خودرو

استاندارهای لازم در تولید قطعات خودرو موجب دوام محصول

نهایی، کیفیت و نوآوری، کاهش هزینه‌ها، صرفه‌جویی در منابع و انرژی و افزایش بهره‌وری می‌شود.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز عنوان کرد:

## کاهش خطرات سیلاب

غلامی: نظارت شبانه‌روزی شهرداری شیراز بر نقاط حادثه‌خیز ادامه دارد

استفاده خواهد شد.
غلامی در ادامه خبر از تلاش شبانه‌روزی واحد اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز تقدیر کرد و افزود: به موازات همکاری با صدا و سیما مرکز استان و سایر رسانه‌های ارتباط جمعی، شهرداری شیراز سلسله اقداماتی در حوزه اطلاع‌رسانی شامل نصب بنر عدم تجمع خودرو و شهروندان در نقاط حادثه‌خیز را در دستور کار قرار داده و خواستار عدم ترددهای غیرضروری شهروندان در زمان بارندگی شده است.
وی در بخش دیگری از سخنانش در دومین جلسه ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز، از منطقه بندی نقاط حادثه‌خیز خبر داد و افزود: مشکلات و اتفاقات سطح شهر از طریق مرکز کنترل و ترافیک شهرداری شیراز به صورت متداوم مستندسازی خواهد شد و از نقاط پرخطر نظیر حوزه‌های ابریز مراقبت به عمل می‌آید.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز خواستار تداوم همکاری همیشگی شهروندان فرهنگ‌مدار شیراز با مجموعه مدیریت شهری شد و افزود: با راه‌اندازی مجدد پویش در خانه‌مانیم و جلوگیری از مسافرت غیرضروری به شیراز، می‌توانیم در کاهش پیامدهای سیلاب نقش مؤثری ایفا کنیم.

وی خواستار هم‌افزایی همه نهادهای دستگاه‌های استان برای مقابله با بحران‌های احتمالی در روزهای پیش رو شد و افزود: تأمین سوخت موردنیاز ماشین‌آلات شهرداری شیراز با همکاری شرکت ملی نفت انجام

رئیس خانه صمت فارس در پاسخ به شیرانزومین عنوان کرد:

## حرکت قطار اقتصادی بر ریل بازرگانی

شرفی: درآمد نفتی باید به سمت توسعه زیرساخت‌ها سوق داده شود

ارزیابی واحدهای تولیدی در نظر گرفته شده، شامل ایجاد اشتغال، برندسازی، افزایش حجم صادرات و توسعه بازارهای جهانی، دانش‌بنیان بودن و افزایش نیروهای انسانی است و تلاش شده واحدهایی در فارس به عنوان واحدهای برتر معرفی شوند که بیشترین امتیاز را کسب کرده باشند.

شرفی برگزاری همایش روز صنعت و معدن را گامی مؤثر در راستای تقدیر از واحدهای تولیدی موفق دانست و گفت: در این همایش که روز چهارشنبه پنجم مردامه جاری در شیراز برگزار می‌شود، از ۶۹ واحد تولیدی برتر استان تقدیر خواهد شد.
در همین زمینه از سه واحد تولیدی استان نیز به عنوان واحد نمونه در سطح ملی تقدیر خواهد شد.
رئیس خانه صمت فارس در بخش دیگری از سخنانش به همکاری با قوه قضائیه در مرکز داوری در خانه صنعت و معدن استان فارس اشاره کرد و خواستار همکاری بیشتر دولت شد و افزود: برخی هنوز به این باور نرسیده‌اند که درآمد نفتی باید به سمت زیرساخت سوق داده شده و به‌سوی هزینه جاری کشور نرود.
شرفی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به این موضوع که لوکوموتیو حرکت‌های اقتصادی

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری یک سارق کنتور آب و کشف ۱۰ قرقره سرقت از وی خبر داد.

سرهنگ «خسرو زرمجویی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند قرقره سرقت کنتور آب از اماکن خصوصی در سطح شهرستان جهرم، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: مأموران کلاطری ۱۲ مظهری پس از تحقیقات فنی و تخصصی موفق شدند یک متهم را در این رابطه شناسایی و پس از اخذ مجوز قضایی وی را دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های تخصصی پلیس به ۱۰ قرقره سرقت کنتور آب اعتراف کرد، گفت: سارق پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی شد.

## فارس

## ۳

معاون سیاسی استاندار فارس در آبادیه:

### انتخاب‌ها بر اساس شایسته‌سالاری است



وی از مردم و شهروندان به ویژه روستاییان و عشایر شهرستان خواست چنانچه در مناطق در معرض سیلاب قرار دارند، از حضور در مسیر و رودخانه‌ها اجتناب کنند و گفت: اوج بارش‌های سیل‌آسا برای مناطق لارستان و شهرهای جنوبی فارس پیش‌بینی شده است؛ بنابراین ابلاغیه در این خصوص به فرمانداران سراسر استان ارسال شده و مرخصی‌های مدیران هم لغو شده است. این به دلیل پیش‌بینی تشدید ناپایداری‌های

کریم آملی - گروه شهرستان‌ها- آبادیه

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس در جمع حامیان دولت در شهرستان آبادیه، با بیان اینکه هر منطقه‌ای مشکلات خودش را دارد و باید به مسائل رسیدگی شود، گفت: امروز در جامعه نیازمند امیدآفرینی هستیم و خوشبختانه استقرار دولت مردمی و اقدامات انجام شده امیدوارکننده است.

محبی‌پور با بیان اینکه خوشبختانه در چند ماه گذشته حرکت فرماندار در شهرستان از نگاه مردم موفق بوده است، افزود: آبادیه بیست و ششمین شهرستانی است که به آن سفر کردم و قطعاً اینجا شهرداب، فرهنگ و هنر است.
وی با بیان اینکه دولت هیچ نگاه تبعیض‌آمیز و قومی به شهرستان‌ها ندارد، گفت: انتخاب‌ها در دولت مردمی بر اساس شایسته‌سالاری است و قطعاً در انتخاب فرمانداران، شایسته‌سالاری از بومی بودن مهم‌تر است.

این مقام مسئول با توجه به اقدامات صورت گرفته در شهرستان آبادیه، اظهار کرد: گردش کار فرمانداری ویژه آبادیه انجام شده و این موضوع در حال پیگیری است.

فرماندار آبادیه نیز در این جلسه به ارائه گزارش عملکرد سه‌ماهه رئیس و پرداخت، مشاور سیاسی و اجتماعی فرماندار آبادیه، رئیس شورای شهر رئیس اتاق اصناف و نمایندگان شهرهای تابعه این شهرستان از دیگر سخنرانان این جلسه بودند که به بیان نقطه نظرات و پیشنهادت خود پرداختند.

مدیر آموزش و پرورش ارسنجان:

### دوران بازنشستگی نقطه اوج فرهیختگی است



داور بزادنی - گروه شهرستان‌ها- ارسنجان

همزمان با سوم مردامه‌ام روز خانواده و تکریم بازنشستگان، مدیر کارکنان آموزش و پرورش، مسئول آموزش و بازنشستگان، مدیر، کارکنان و دانش‌آموزان مدرسه شاهد، اصغر ابراهیمی یا تنی چند از فرهیختگان بازنشسته و خانواده آنها دیدار کرد و از زحمات این عزیزان قدرانی به‌سعه عمل آورد.
در این دیدارها سیداکبر کاظمی مدیر آموزش و پرورش ضمن تبریک روز سوم مردامه خدمت بازنشستگان و خانواده این عزیزان، گفت: باید تکریم بازنشستگان به یک فرهنگ عمومی تبدیل شود.
در این دیدار صمیمی بازنشستگان ضمن تشکر از مدیر آموزش و پرورش و هیئت همراه، به بیان تجربیات و خاطرات دوران فعالیت خود در آموزش و پرورش پرداختند.
در ادامه دانش‌آموزان با خواندن دل‌نوشته، شعر و مقاله از مقام شامخ این عزیزان تجلیل نمودند.
در پایان این دیدار با اهدای شاخه گل و هدیه از این معلمان فرهیخته تقدیر به عمل آمد.

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز خبر داد:

### آماده‌باش آتش‌نشنان برای مواجهه با سیلاب



۲۳ ایستگاه عملیاتی فعال در کلان‌شهر شیراز برای آماد و نجات سریع، با توجه به شروع سامانه بارشی و احتمال جاری شدن سیلاب آمادگی کامل دارند.
به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، با توجه به اعلام سازمان هواشناسی و شروع بارش‌های جوی و به دنبال آن احتمال وقوع حادثه، این سازمان با به‌روزرسانی آموزش‌ها، تجهیزات و ماشین‌آلات و ۲۳ ایستگاه فعال، آمادگی خود را جهت حوادث احتمالی اعلام کرد.
محمدهادی قائم‌رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز اظهار داشت: تیم‌های تخصصی این سازمان اعم از کوهستان، غواصی، چاهنورد و واکنش سریع با برگزاری مانورهای عملیاتی و بررسی ماشین‌آلات و تجهیزات در آمادهاش کامل بوده تا در مواجهه با حوادث با آگاهی و سطح آمینیان بالاتری، وظیفه‌امندارسانی را انجام دهند.
قائم‌با اشاره به اینکه سازمان آتش‌نشانی شیراز در تمامی شرایط پاسخ‌گوی مردم است، تأکید کرد: همشهریان می‌توانند در صورت گرفتار شدن در سوانح و حوادث، با شماره ۱۲۵ تماس بگیرند تا امندارسانی با سرعت جهت این عزیزان انجام شود.
آماده‌باش آتش‌نشنان تا عادی شدن وضعیت جوی ادامه دارد.